Forschungstechnik und
Computersysteme
Gülzow
Produktinformation
Klima- und Umweltmeßtechnik
Datenerfassung
Datenlogger DALOS 535-M
Anwendung

   -50 ... +70°C
mit Schaltschrankheizung
Bestellangaben:
Seite 2
F&C GmbH • Boldebucker Weg 1 • 18276 Gülzow
Tel.: (03843) 682114 • Fax : (03843) 690027•e-mail: fundc@t-online.de
Forschungstechnik und
Computersysteme
Gülzow
Produktinformation
Klima- und Umweltmeßtechnik
Bestellnummer  Bezeichnung
WBDE1001  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM
WBDE1002  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM, 4xPt100-Eingang
WBDE1003  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM und Tastatur/LCD
WBDE1004  Datenlogger DALOS535-M
mit 128kB RAM und Tastatur/LCD
   4xPt100-Eingang
Seite 3
F&C GmbH • Boldebucker Weg 1 • 18276 Gülzow
Tel.: (03843) 682114 • Fax : (03843) 690027•e-mail: fundc@t-online.de